



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N.º 05.01/2023-CHP**

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, NAS SUAS UNIDADES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ARARIPE/CE.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARARIPE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo da **CHAMADA PÚBLICA N.º 05.01/2023-CHP** e a **ADJUDICAÇÃO** dos itens dos licitantes que apresentaram os menores preços, proferida pelo Presidente da Comissão de Licitação, tudo de acordo com o que determina o Edital da referida chamada pública, **HOMOLOGA** o resultado da chamada em favor dos seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração e seguindo os critérios de seleção dos beneficiários:

FORNECEDORES INDIVIDUAIS

Nº: 01		NOME: GILVANDA DOS SANTOS OLIVEIRA			CPF: 051.035.023-21	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
BISCOITO CASEIRO	KG	365,1	R\$ 26,50	R\$ 9.675,15	1 VEZ POR MES	
FARINHA DE MANDIOCA	KG	147	R\$ 6,50	R\$ 955,50	3 VEZES POR MES	
FEIJÃO DE CORDA	KG	385,6	R\$ 12,00	R\$ 4.627,20	2 VEZES POR MES	
FRANGO CAIPIRA	KG	113,8	R\$ 25,00	R\$ 2.845,00	1 VEZ POR MES	
TAPIOCA	KG	129,3	R\$ 15,00	R\$ 1.939,50	1 VEZES POR MES	
VALOR TOTAL: R\$ 20.042,35						

Nº: 02		NOME: ROBERTO FERREIRA GOMES			CPF: 950.133.423-68	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
BOLO TRADICIONAL	KG	161,7	R\$ 20,00	R\$ 3.234,00	1 VEZ POR MÊS	
FARINHA DE MANDIOCA	KG	554	R\$ 6,50	R\$ 3.601,00	3 VEZES POR MÊS	
MACAXEIRA	KG	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	3 VEZES POR MÊS	
SEQUILHO	KG	524,3	R\$ 26,50	R\$ 13.893,95	1 VEZ POR MES	
VALOR TOTAL: R\$ 21.728,95						

Nº: 03		NOME: ANTONIA ISIDORIO DE LIMA			CPF: 698.119.033-87	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
ABOBRINHA	KG	107	R\$ 4,00	R\$ 428,00	2 VEZES POR MES	
ALFACE	KG	147	R\$ 9,00	R\$ 1.323,00	4 VEZES POR MES	
CEBOLINHA	KG	63	R\$ 14,00	R\$ 882,00	4 VEZES POR MÊS	
COENTRO	KG	63	R\$ 15,00	R\$ 945,00	4 VEZES POR MÊS	
COUVE FOLHA	KG	98	R\$ 11,00	R\$ 1.078,00	4 VEZES POR MES	
FRANGO DE CAIPIRA	KG	97	R\$ 25,00	R\$ 2.425,00	1 VEZ POR MES	
FRANGO DE GRANJA	KG	97	R\$ 13,00	R\$ 1.261,00	1 VEZ POR MES	
IOGURTE LEITE DE VACA	KG	65	R\$ 9,00	R\$ 585,00	1 VEZ POR MES	
MACAXEIRA	KG	183	R\$ 5,00	R\$ 915,00	3 VEZES POR MÊS	
OVO CAIPIRA	KG	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	1 VEZ POR MES	
PIMENTA DE CHEIRO	KG	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	4 VEZES POR MES	
PIMENTÃO VERDE	KG	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	4 VEZES POR MES	
TAPIOCA	KG	78	R\$ 15,00	R\$ 1.170,00	1 VEZ POR MES	
VALOR TOTAL: R\$ 16.062,00						

[Handwritten signature]



Nº: 04		NOME: DAMIÃO BARROS CAVALCANTE			CPF: 021.657.223-34 FL.: 323	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
CARNE OVINO	KG	394	R\$ 25,00	R\$ 9.850,00	1 VEZ POR MÊS	
CARNE CAPRINO	KG	438,2	R\$ 25,00	R\$ 10.955,00	1 VEZ POR MÊS	
FARINHA DE MANDIOCA	KG	264	R\$ 6,50	R\$ 1.716,00	3 VEZES POR MES	
FEIJÃO DE CORDA	KG	364,9	R\$ 12,00	R\$ 4.378,80	2 VEZES POR MES	
TAPIOCA	KG	221,7	R\$ 15,00	R\$ 3.325,50	1 VEZ POR MÊS	
VALOR TOTAL: R\$ 30.225,30						

Nº: 05		NOME: MARIA CLAILCE DOS SANTOS NASCIMENTO			CPF: 038.836.773-37	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
ABOBRINHA	KG	99,1	R\$ 4,00	R\$ 396,40	2 VEZES POR MES	
ABOBORA	KG	33	R\$ 4,00	R\$ 132,00	2 VEZES POR MES	
ALFACE	KG	218	R\$ 9,00	R\$ 1.962,00	4 VEZES POR MES	
FEIJÃO DE CORDA	KG	214	R\$ 12,00	R\$ 2.568,00	4 VEZES POR MES	
FRANGO CAIPIREIA	KG	162	R\$ 25,00	R\$ 4.050,00	4 VEZES POR MES	
FRANGO DE GRANJA	KG	275	R\$ 13,00	R\$ 3.575,00	3 VEZES POR MÊS	
IOGURTE LEITE VACA	KG	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	3 VEZES POR MES	
MACAXEIRA	KG	33,3	R\$ 5,00	R\$ 166,50	1 VEZ POR MÊS	
PÃO CASEIRO	KG	190	R\$ 24,00	R\$ 4.560,00	4 VEZES POR MES	
TAPIOCA	KG	118	R\$ 15,00	R\$ 1.770,00	1 VEZ POR MES	
TOMATE	KG	440	R\$ 8,00	R\$ 3.520,00	2 VEZES POR MES	
VALOR TOTAL: R\$ 24.049,90						

Nº: 06		NOME: CICERO ARAUJO DE SOUSA			CPF: 998.461.283-04	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
FARINHA DE MANDIOCA	KG	287	R\$ 6,50	R\$ 1.865,50	3 VEZES POR MES	
FRANGO DE GRANJA	KG	1108	R\$ 13,00	R\$ 14.404,00	1 VEZ POR MÊS	
MACAXEIRA	KG	792	R\$ 5,00	R\$ 3.960,00	3 VEZES POR MES	
SEQUILHO	KG	228	R\$ 28,50	R\$ 6.498,00	1 VEZ POR MES	
TAPIOCA	KG	260	R\$ 15,00	R\$ 3.900,00	1 VEZ POR MÊS	
VALOR TOTAL: R\$ 30.171,50						

Nº: 07		NOME: JOSELINA DE AMORIM LIMA RODRIGUES			CPF: 026.972.223-83	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
ABOBRINHA	KG	154	R\$ 4,00	R\$ 616,00	2 VEZES POR MES	
ALFACE	KG	308	R\$ 9,00	R\$ 2.772,00	4 VEZES POR MES	
CEBOLINHA	KG	303	R\$ 14,00	R\$ 4.242,00	4 VEZES POR MES	
COENTRO	KG	303	R\$ 15,00	R\$ 4.545,00	4 VEZES POR MES	
COUVE FOLHA	KG	368	R\$ 11,00	R\$ 4.048,00	4 VEZES POR MES	
MACAXEIRA	KG	404	R\$ 5,00	R\$ 2.020,00	3 VEZES POR MES	
PIMENTA DE CHEIRO	KG	303	R\$ 10,00	R\$ 3.030,00	4 VEZES POR MES	
PIMENTÃO VERDE	KG	303	R\$ 7,00	R\$ 2.121,00	4 VEZES POR MES	
TOMATE	KG	1381	R\$ 8,00	R\$ 11.048,00	4 VEZES POR MES	
VALOR TOTAL: R\$ 34.442,00						

J.P.

Nº: 08		NOME: CICERA NONATO DA SILVA			CPF: 038.630.763-62	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
ALFACE	KG	347	R\$ 9,00	R\$ 3.123,00	4 VEZES POR MÊS	
CARNE CAPRINO	KG	361	R\$ 25,00	R\$ 9.025,00	1 VEZ POR MÊS	
CEBOLINHA	KG	188	R\$ 14,00	R\$ 2.632,00	4 VEZES POR MÊS	
COENTRO	KG	188	R\$ 15,00	R\$ 2.820,00	4 VEZES POR MÊS	
IOGURTE LEITE CAPRINO	KG	87	R\$ 9,00	R\$ 783,00	4 VEZES POR MÊS	
QUEIJO CAPRINA	KG	32	R\$ 50,00	R\$ 1.600,00	1 VEZ POR MÊS	
VALOR TOTAL: R\$ 19.983,00						

Nº: 09		NOME: ROBSON ALEXANDRE DOS SANTOS			CPF: 060.803.813-03	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
BOLO TRADICIONAL	KG	284,8	R\$ 20,00	R\$ 5.696,00	1 VEZ POR MÊS	
CEBOLINHA	KG	231,9	R\$ 14,00	R\$ 3.246,60	4 VEZ POR MÊS	
CONETRO	KG	231,9	R\$ 15,00	R\$ 3.478,50	4 VEZES POR MÊS	
COUVE FOLHA	KG	220,3	R\$ 11,00	R\$ 2.423,30	4 VEZES POR MÊS	
MACAXEIRA	KG	170	R\$ 5,00	R\$ 850,00	3 VEZES POR MÊS	
OVO CAIPIRA	KG	428	R\$ 14,00	R\$ 5.992,00	1 VEZ POR MÊS	
PIMENTA DE CHEIRO	KG	84	R\$ 10,00	R\$ 840,00	4 VEZES POR MÊS	
VALOR TOTAL: R\$ 22.526,40						

Nº: 10		NOME: NATALIA CARVALHO DOS SANTOS			CPF: 022.515.713-61	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
BOLO TRADICIONAL	KG	202	R\$ 20,00	R\$ 4.040,00	1 VEZ POR MÊS	
PAO CASEIRO	KG	140	R\$ 24,00	R\$ 3.360,00	2 VEZES POR MÊS	
SEQUILHO	KG	162	R\$ 26,50	R\$ 4.293,00	1 VEZ POR MÊS	
VALOR TOTAL: R\$ 11.693,00						

Nº: 11		NOME: MARIA FELIX RODRIGUES			CPF: 022.774.543-46	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
FRANGO CAIPIRA	KG	122	R\$ 25,00	R\$ 3.050,00	1 VEZ POR MÊS	
MACAXEIRA	KG	784	R\$ 5,00	R\$ 3.920,00	3 VEZES POR MÊS	
OVO CAIPIRA	DUZIA	361	R\$ 14,00	R\$ 5.024,00	1 VEZ POR MÊS	
VALOR TOTAL: R\$ 12.024,00						

Nº: 12		NOME: ANTONIO EDIMILSON FIRMINO DA SILVA			CPF: 865.432.533-04	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
ALFACE	KG	287	R\$ 9,00	R\$ 2.583,00	4 VEZES POR MÊS	
CEBOLINHA	KG	155	R\$ 14,00	R\$ 2.170,00	4 VEZES POR MÊS	
COENTRO	KG	155	R\$ 15,00	R\$ 2.325,00	4 VEZES POR MÊS	
COUVE FOLHA	KG	239	R\$ 11,00	R\$ 2.629,00	4 VEZES POR MÊS	
FEIJÃO DE CORDA	KG	591	R\$ 12,00	R\$ 7.092,00	2 VEZES POR MÊS	
IOGURTE LEITE VACA	KG	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	1 VEZ POR MÊS	
MACAXEIRA	KG	146	R\$ 5,00	R\$ 730,00	3 VEZES POR MÊS	
VALOR TOTAL: R\$ 17.979,00						

Nº: 13		NOME: MARIA APARECIDA DE SOUSA SANTOS			CPF: 913.718.723-68	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR	ENTREGA	

Handwritten signature



				TOTAL	
CARNE DE OVINO	KG	626	R\$ 25,00	R\$ 15.650,00	1 VEZ POR MES
CARNE DE CAPRINO	KG	265	R\$ 25,00	R\$ 6.625,00	1 VEZ POR MES
FRANGO DE CAIPIRA	KG	493	R\$ 25,00	R\$ 12.325,00	1 VEZ POR MES
				VALOR TOTAL: R\$ 34.600,00	

Nº: 14	NOME: ANTONIO FERNANDES DE OLIVEIRA			CPF:010.143.893-13	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA
CARNE DE OVINO	KG	606	R\$ 25,00	R\$ 15.150,00	1 VEZ POR MES
CARNE DE CAPRINO	KG	652,5	R\$ 25,00	R\$ 16.312,50	1 VEZ POR MES
FEIÇÃO DE CORDA	KG	601	R\$ 12,00	R\$ 7.212,00	2 VEZES POR MES
				VALOR TOTAL: R\$ 38.674,50	

Nº: 15	NOME: MARIA LUCIA DE SOUSA			CPF: 162.953.268-11	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA
ALFACE	KG	109	R\$ 9,00	R\$ 981,00	4 VEZES POR MES
BISCOITO CASEIRO	KG	403	R\$ 26,50	R\$ 10.679,50	1 VEZ POR MES
BOLO TRADICIONAL	KG	333	R\$ 20,00	R\$ 6.660,00	1 VEZ POR MES
SEQUILHO	KG	267	R\$ 26,50	R\$ 7.075,50	1 VEZ POR MES
				VALOR TOTAL: R\$ 25.396,00	

Nº: 16	NOME: LEANDRO SILVA			CPF: 057.294.943-00	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA
BOLO TRADICIONAL	KG	361	R\$ 20,00	R\$ 7.220,00	1 VEZ POR MES
CEBOLINHA	KG	69	R\$ 14,00	R\$ 966,00	4 VEZES POR MES
COENTRO	KG	69	R\$ 15,00	R\$ 1.035,00	4 VEZES POR MES
COUVE FOLHA	KG	106	R\$ 11,00	R\$ 1.166,00	4 VEZES POR MES
FARINHA DE MANDIOCA	KG	136,6	R\$ 6,50	R\$ 887,90	3 VEZES POR MES
FRANGO CAIPIRA	KG	143	R\$ 25,00	R\$ 3.575,00	1 VEZ POR MES
PÃO CASEIRO	KG	66,6	R\$ 24,00	R\$ 1.598,40	1 VEZ POR MES
				VALOR TOTAL: R\$ 16.448,30	

Nº: 17	NOME: RIVANDA OLIVEIRA DOS SANTOS			CPF: 030.370.473-05	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA
BISCOITO CASEIRO	KG	291	R\$ 26,50	R\$ 7.711,50	1 VEZ POR MÊS
BOLO TRADICIONAL	KG	566	R\$ 20,00	R\$ 11.320,00	1 VEZ POR MÊS
IOGURTE LEITE CAPRINO	KG	89	R\$ 9,00	R\$ 801,00	1 VEZ POR MÊS
PÃO CASEIRO	KG	132	R\$ 24,00	R\$ 3.168,00	1 VEZ POR MÊS
QUEIJO CAPRINA	KG	34	R\$ 50,00	R\$ 1.700,00	2 VEZES POR MES
SEQUILHO	KG	444	R\$ 26,50	R\$ 11.766,00	1 VEZ POR MÊS
				VALOR TOTAL: R\$ 34.466,50	

Nº: 18	NOME: CICERA SANTOS DE OLIVEIRA			CPF: 048.712.933-43	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA
BISCOITO CASEIRO	KG	528	R\$ 26,50	R\$ 13.992,00	1 VEZ POR MES
IOGURTE LEITE CAPRINO	KG	89	R\$ 9,00	R\$ 801,00	1 VEZ POR MES
QUEIJO CAPRINA	KG	34	R\$ 50,00	R\$ 1.700,00	1 VEZ POR MES
				VALOR TOTAL: R\$ 16.493,00	

[Handwritten signature]

Nº: 19		NOME: ANTONIO CAIUAN DA SILVA ALVES			CPF: 096.566.613-52	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
ABOBRINHA	KG	32	R\$ 4,00	R\$ 128,00	2 VEZES POR MES	
ALFACE	KG	128	R\$ 9,00	R\$ 1.152,00	4 VEZES POR MES	
BOLO TRADICIONAL	KG	133	R\$ 20,00	R\$ 2.660,00	1 VEZ POR MES	
CEBOLINHA	KG	69	R\$ 14,00	R\$ 966,00	4 VEZES POR MES	
COENTRO	KG	69	R\$ 15,00	R\$ 1.035,00	4 VEZES POR MES	
COUVE FOLHA	KG	106	R\$ 11,00	R\$ 1.166,00	4 VEZES POR MES	
FARINHA DE MANDIOCA	KG	160	R\$ 6,50	R\$ 1.040,00	3 VEZES POR MES	
FEIJÃO DE CORDA	KG	187	R\$ 12,00	R\$ 2.244,00	2 VEZES POR MES	
FRANGO CAIPIRA	KG	133	R\$ 25,00	R\$ 3.325,00	1 VEZ POR MES	
FRANGO DE GRANJA	KG	494	R\$ 13,00	R\$ 6.422,00	1 VEZ POR MES	
PIMENTA DE CHEIRO	KG	69	R\$ 10,00	R\$ 690,00	4 VEZES POR MES	
POIMENTÃO VERDE	KG	257	R\$ 7,00	R\$ 1.799,00	4 VEZES POR MES	
TAPIOCA	KG	106	R\$ 15,00	R\$ 1.590,00	1 VEZ POR MES	
TOMATE	KG	213	R\$ 8,00	R\$ 1.704,00	4 VEZES POR MES	
				VALOR TOTAL: R\$ 25.921,00		

Nº: 20		NOME: JACQUES LEANDRO LIMA			CPF: 065.331.193-11	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
ABOBRINHA	KG	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00	1 VEZ POR MES	
ABOBORA	KG	75	R\$ 4,00	R\$ 300,00	2 VEZES POR MES	
ALFACE	KG	194	R\$ 9,00	R\$ 1.746,00	4 VEZES POR MES	
CARNE OVINO	KG	189	R\$ 25,00	R\$ 4.725,00	1 VEZ POR MES	
CEBOLINHA	KG	119	R\$ 14,00	R\$ 1.666,00	4 VEZES POR MES	
COENTRO	KG	119	R\$ 15,00	R\$ 1.785,00	4 VEZES POR MES	
COUVE FOLHA	KG	149	R\$ 11,00	R\$ 1.639,00	4 VEZES POR MES	
FEIJÃO DE CORDA	KG	541	R\$ 12,00	R\$ 6.492,00	2 VEZES POR MES	
FRANGO DE GRANJA	KG	34	R\$ 13,00	R\$ 442,00	1 VEZ POR MES	
MACAXEIRA	KG	296	R\$ 5,00	R\$ 1.480,00	3 VEZES POR MES	
PIMENTA DE CHEIRO	KG	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00	4 VEZES POR MES	
PIMENTÃO VERDE	KG	218	R\$ 7,00	R\$ 1.526,00	4 VEZES POR MES	
TOMATE	KG	566	R\$ 8,00	R\$ 4.528,00	4 VEZES POR MES	
				VALOR TOTAL: R\$ 28.069,00		

Nº: 22		NOME: EDMAR DE OLIVEIRA LIMA			CPF: 012.619.853-54	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	
CARNE OVINO	KG	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	1 VEZ POR MES	
CARNE CAPRINO	KG	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	1 VEZ POR MES	
FEIJÃO DE CORDA	KG	505	R\$ 12,00	R\$ 6.060,00	2 VEZES POR MES	
FRANGO CAIPIRA	KG	422	R\$ 25,00	R\$ 10.550,00	1 VEZ POR MES	
TOMATE	KG	719	R\$ 8,00	R\$ 5.752,00	4 VEZES POR MES	
				VALOR TOTAL: R\$ 37.362,00		

Nº: 23		NOME: FRANCISCO VINICIOS TARGINO GARCIA			CPF: 110.890.103-46	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA	


8

ABOBRINHA	KG	43,5	R\$ 4,00	R\$ 174,00	2 VEZES POR MES
ABOBORA	KG	33,8	R\$ 4,00	R\$ 135,20	2 VEZES POR MES
ALFACE	KG	72,8	R\$ 9,00	R\$ 655,20	4 VEZES POR MES
BOLO TRADICIONAL	KG	40,7	R\$ 20,00	R\$ 814,00	1 VEZ POR MES
CEBOLINHA	KG	68,5	R\$ 14,00	R\$ 959,00	4 VEZES POR MES
COENTRO	KG	65,8	R\$ 15,00	R\$ 987,00	4 VEZES POR MES
COUVE FOLHA	KG	32,5	R\$ 11,00	R\$ 357,50	4 VEZES POR MES
MACAXEIRA	KG	94,8	R\$ 5,00	R\$ 474,00	3 VEZES POR MES
PÃO CASEIRO	KG	130	R\$ 24,00	R\$ 3.120,00	1 VEZ POR MES
TAPIOCA	KG	123,5	R\$ 15,00	R\$ 1.852,50	1 VEZ POR MES
TOMATE	KG	65,1	R\$ 8,00	R\$ 520,80	4 VEZES POR MES
VALOR TOTAL: R\$ 10.049,20					

Nº: 23	NOME: ANTONIO ARAUJO DE SOUZA			CPF: 960.920.253-53	
PRODUTO	UNIDADE	QTD TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ENTREGA
ABOBRINHA	KG	141	R\$ 4,00	R\$ 564,00	2 VEZES POR MES
ALFACE	KG	149	R\$ 9,00	R\$ 1.341,00	2 VEZES POR MES
CEBOLINHA	KG	31	R\$ 14,00	R\$ 434,00	4 VEZES POR MES
COENTRO	KG	31	R\$ 15,00	R\$ 465,00	4 VEZES POR MES
COUVE FOLHA	KG	289	R\$ 11,00	R\$ 3.179,00	4 VEZES POR MES
FARINHA DE MANDIOCA	KG	775	R\$ 6,50	R\$ 5.037,50	3 VEZES POR MES
MACAXEIRA	KG	224	R\$ 5,00	R\$ 1.120,00	3 VEZES POR MES
OVO CAIPIRA	KG	132	R\$ 14,00	R\$ 1.848,00	1 VEZ POR MES
PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	4 VEZES POR MES
TAPIOCA	KG	650	R\$ 15,00	R\$ 9.750,00	1 VEZ POR MES
VALOR TOTAL: R\$ 24.738,50					

Valor Geral R\$ 553.145,40 (quinhentos e cinquenta e três mil, cento e quarenta e cinco reais e quarenta centavos)

Araripe/CE, 10 de abril de 2023



Aurélio Ribeiro da Silva Lira

 Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia da Informação

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e na Lei Orgânica Municipal, que o Termo referente à Adjudicação e Homologação, da **CHAMADA PÚBLICA N.º 05.01/2023-CHP**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, NAS SUAS UNIDADES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ARARIPE/CE**, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 10 de abril de 2023.

Araripe - CE, 10 de abril de 2023.



Aurélio Ribeiro da Silva Lira

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia da Informação